2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Земское собрание
Суксунского муниципального района

Пермского края
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Принято Земским собранием

Суксунского муниципального района                года

	№

┌

┐

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Поедугинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Поедугинского сельского поселения  от 23.06.2014 № 42

В соответствии  со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  частью 4 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев представленный главой Администрации Поедугинского сельского поселения  проект решения Земского собрания Суксунского муниципального района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Поедугинского сельского поселения, утвержденные Советом депутатов Поедугинского сельского поселения от 23.06.2014 № 42 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Поедугинского сельского поселения»

Земское собрание  РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Поедугинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Поедугинского сельского поселения Суксунского муниципального района от 23.06.2014 № 42 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Поедугинского сельского поселения», изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новая жизнь».
3. Аппарату Земского собрания разместить вышеизложенное решение в сети Интернет на официальном сайте Суксунского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель В.А. Гомзяков).
	И.о. главы муниципального района – председатель Земского собрания Суксунского муниципального района

	П.Г. Третьяков